Aus der Region fiir die Region!!!
Zartes Hihnchenbrustfilet

Aus der Region fiir die Region!!!
Frische Hihnchenschenkel

Diisseldorf s
Currybratwurst

Diisseldort’s
Kohlroulade mit Hackfiillung

12 Monate gereift!!!
Spanischer Seranoschinken
luftgetrocknet

Aus der Salattheke!!!
Hausmacher Kartoffelsalat

Alles fur den Griunkohl !!!
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100
€1,49

‘Wochenangebote vom

Donnerstag: Schweinefilettopf "Toscana" mit Zucchini
und Kise iiberbacken, Kartoffelgratin und Dessert

Freitag: 1 Entenbrustfilet oder Gansekeule, dazu
Rotkohl, KartoffelkloBe u. Orangen-Pfeffersauce,Dessert

Samstag:  Chilli con Came
ab 10 Uhr

Montags Ruhetag!!!!
Dienstag: Oma’s Hilhnersuppe mit reichlich Einlage

alternativ: Nudelauflauf vegetarisch

Mittwoch: GroBes gebratenes Kotelett mit Erbsen u.
Wurzelgemiise, dazu Salzkartoffeln und dunkle Sauce
Dessert

Ab 01.01.2024 Montags Ruhetag!!!!!

18.01.2024 bis 24.01.2024

€9,90

€12.90

1L
€10,00

1
€9,00

€690

£8.50



